
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace
SÍDLO: Stod, 28. října 377, PSČ 333 01

IČO: 48333841

ZASTOUPENÝ: Mgr. Radomírem Bednářem, ředitelem

POVĚŘENÁ OSOBA:
Centrální nákup, příspěvková organizace, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 723

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň

IČO: 72046635

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„DODÁVKA OBĚDŮ 2017 - červen 2019“

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

 Sp. zn.: CN/177/CN/16
Č.j. 6726/16/CN

I� PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je dodávka obědů, tj. vaření a rozvoz obědů a jejich dovoz do domácností bez
servírování na talíř.

Obědy budou dodávány každý den (v den konzumace / spotřeby) včetně sobot, nedělí a svátků (vyjma 24. 12.
- 26. 12.) podle objednávek klientů, v čase nejpozději do 12:00 hodin.

Zadavatel  požaduje  výběr  minimálně  ze  dvou  polévek  a  minimálně  ze  4  jídel,  z nichž  jedno  musí  být
odlehčené (šetřící strava), podle jídelníčku zaslaného předem na kalendářní týden. Gramáž syrového masa
musí být alespoň 110g na porci.

Pro dodávku obědů budou použity termoporty a jídlonosiče zadavatele.

Dodávky obědů budou realizovány dle následujícího rozpisu:

Odběr obědů ve dnech sobota a neděle, včetně rozvozů obědů i ve svátek v týdnu

1� 28. října 377, Stod  - hlavní budova, 4 domácnosti

SO - NE denně až 35 obědů – 4 termoporty
28.října 377, Stod

SO - NE  denně až 17 obědů – jídlonosiče

2� Komenského nám.856

SO - NE 1 oběd – jídlonosiče
Dodání - hlavní budova, 28. října 377, Stod

3� K Háječku 887,888,889, Stod – 3 domy, 3 domácnosti 

SO – NE celkem až 24 obědů – 3 termoporty
Celotýdenní odběr obědů

� Stra�a 1  4 �



1� Na Terasách 776,777,778, Holýšov – 3 domy, 3 domácnosti                                                              

PO – NE celkem až 24 obědů -  3 termoporty

Odběr obědů ve dnech pondělí až pátek

1� Nýřany, Osvobozených politických vězňů 1315,1316 – 2 domy, 2 domácnosti

PO – PÁ celkem až 15 obědů  - 2 termoporty

2� Dnešice.č.p.18 2 domy, 2 domácnosti

PO –PÁ celkem až 15 obědů – 2 termoporty

3� Vejprnice, Línská 67 1 dům, 1 domácnost

PO – PÁ  celkem až 6 obědů  - 1 termoport

4� Tlučná, U Vlečky 625  1 dům, 1 domácnost 

PO – PÁ celkem až 6 obědů – 1 termoport

5� Tlučná, Vrchlického 1781 dům, 1 domácnost 

PO – PÁ celkem až 6 obědů  – 1 termoport

6� Chotěšov,  Dobřanská 61 dům, 3 domácnosti

                                   PO – PÁ celkem  až 15 obědů  – 3 termoporty

7� Staňkov, Jankovského 216 1 dům, 2 domácnosti

PO – PÁ celkem až 12 obědů – 2 termoporty

Bližší  popis předmětu veřejné zakázky je uveden v Příloze č.  4 zadávací dokumentace -  Návrh smlouvy o
zajištění dodávky obědů.

II� CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ

Ve smlouvě uzavřené s účastníkem zadávacího řízení panem Jaroslavem Kubizňákem, se sídlem: Školní 130,
345 62, Holýšov, IČO: 72279770 byla sjednána cena 54,9 Kč bez DPH a 63,135 Kč včetně DPH za jeden oběd.
Celková nabídková cena účastníka Jaroslav Kubizňák za modelový příklad – 91 569 obědů činila 5 027 138,1
Kč bez DPH.

III� POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Jde o podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53
zákona.

2



Zakázka  byla  vyhlášena  prostřednictvím  elektronického  nástroje  E-ZAK  na  URL  adrese
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_5358.html dne 10. 11. 2016.

IV� OZNAČNÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Do konce  lhůty  pro  podání  nabídek  (do  29.  11.  2016  do  10:00 hodin)  byla  na  adresu  pověřené  osoby
(Centrální nákup, příspěvková organizace, Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň) doručena 1 nabídka v listinné
podobě. V elektronické podobě nebyla doručena žádná nabídka.

Číslo
nabídky

Název / jméno a příjmení účastníka
IČO

účastníka

Datum
podání
nabídky

Čas
podání
nabídky

Nabídková cena v Kč bez DPH

celkem za modelový příklad 

– 91 569 obědů

1.
Jaroslav Kubizňák

se sídlem: Školní 130, 345 62, Holýšov
72279770 28. 11. 2016 12:42 5 027 138,1

V� OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH
VYLOUČENÍ

Z účasti v zadávacím řízení nebyl zadavatelem vyloučen žádný účastník zadávacího řízení.

VI� OZNAČENÍ  DODAVATELE,  S NÍMŽ  BYLA  UZAVŘENA  SMLOUVA  VČETNĚ  ODŮVODNĚNÍ  JEJICH
VÝBĚRU

Smlouva  byla  uzavřena  s  panem  Jaroslavem  Kubizňákem,  se  sídlem:  Školní  130,  345  62,  Holýšov,  IČO:
72279770.

Účastník zadávacího řízení Jaroslav Kubizňák, se sídlem: Školní 130, 345 62, Holýšov, IČO: 72279770, splnil
veškeré  podmínky  účasti  v zadávacím  řízení  stanovené  zadavatelem  a  zadávací  podmínky  stanovené
zadavatelem  a jeho nabídka neobsahuje  mimořádně  nízkou nabídkovou cenu.  V rámci  nabídky  předložil
účastník Jaroslav Kubizňák nabídkovou cenu za modelový případ 5 027 138,1 Kč bez DPH.

Vzhledem ke skutečnosti, že ve lhůtě pro podání nabídek byla podána pouze jediná nabídka, a to účastníkem
Jaroslavem Kubizňákem, komise v souladu s § 122 odst. 2 zákona neprovedla hodnocení nabídek, a proto ani
nevyhotovila zprávu o hodnocení nabídek.

Číslo
nabídky

Název / jméno a příjmení účastníka
IČO

účastníka

Nabídková cena v Kč bez DPH
celkem za modelový příklad 

– 91 569 obědů

1.
Jaroslav Kubizňák

se sídlem: Školní 130, 345 62, Holýšov
72279770 5 027 138,1

VII� OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA

Účastník zadávacího řízení pan Jaroslav Kubizňák, se kterým byla uzavřena smlouva, prohlásil, že je schopen
zajistit zakázku sám v prostorách své soukromé firmy a nebude mít žádné poddodavatele.

� Stra�a 3  4 �



VIII� ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO
ELEKTRONICKÝCH PORSTŘEDKŮ

Zadavatel  v souladu  s  §  107  odst.  1  zákona  připustil  podání  jak  nabídek  v elektronické  podobě
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, tak nabídek v listinné podobě.

IX� SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení či měly nebo mohly
mít vliv na výsledek zadávacího řízení. Tuto skutečnost potvrzuje čestné prohlášení členů komise a příkazní
smlouva o zastoupení zadavatele č. 138/2016.

Ve Stodu dne 20. 12. 2016

   .....................................................
Mgr. Radomír Bednář

                           ředitel

4


		Radomír Bednář Mgr.
	2016-12-21T09:28:11+0100
	CSS Stod




